ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:          /UBND-VP

V/v giải quyết nội dung đơn của

bà Đoàn Thị Tâm, trú tại Tổ dân

phố 1, thị trấn Đắk Mâm, đại diện

cho 10 hộ kinh doanh đường Tôn

Đức Thắng, TDP1,

thị trấn Đắk Mâm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất;

- UBND thị trấn Đắk Mâm.

UBND huyện tiếp nhận đơn của bà Đoàn Thị Tâm, trú tại số nhà 123, đường

Tôn Đức Thắng, Tổ dân phố 1, thị trấn Đắk Mâm, huyện Krông Nô, đại điện cho

10 hộ kinh doanh từ số nhà 109 - 123, đường Tôn Đức Thắng, tổ dân phố 1, thị trấn

Đắk Mâm, huyện Krông Nô (Đơn đánh máy, có chữ ký, nguồn đơn: Bưu điện).

Nội dung đơn: Đề nghị các cơ quan tạo điều kiện thi công hệ thống vỉa hè

đoạn từ số nhà 109 - 123, đường Tôn Đức Thắng, tổ dân phố 1, thị trấn Đắk Mâm,

huyện Krông Nô để tạo điều kiện giúp các hộ dân tại khu vực này thuận lợi kinh

doanh, đảm bảo thu nhập và có điều kiện nộp thuế cho nhà nước (Nội dung cụ thể

gửi kèm theo đơn của công dân).

Sau khi xem xét nội dung đơn của công dân, UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất chủ trì, phối hợp với UBND

thị trấn Đắk Mâm và các cơ quan, đơn vị có liên quan giải quyết, trả lời ý kiến kiến

nghị của các hộ dân có đơn nêu trên theo quy định. Trả lời công dân và báo cáo kết

quả giải quyết về UBND huyện trước ngày 20/11/2023.

Với nội dung như trên, yêu cầu Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân;

- Trang TTĐT huyện;

-  Bà Đoàn Thị Tâm (đại diện, để biết);

- Lưu VT (Th).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Viên

		2023-11-06T16:18:48+0700

		2023-11-06T16:37:46+0700

		2023-11-06T16:37:39+0700

		2023-11-06T16:37:39+0700

		2023-11-06T16:39:06+0700